INDICAÇÃO Nº 00545/2009
Solicita transporte escolar para os estudantes do Bairro do Buracão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando transporte escolar para os estudantes do Bairro do Buracão.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão das dificuldades dos estudantes, os quais caminham por vários quilômetros para irem à escola e voltarem para as suas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de janeiro de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00766/2009-451